*3820418768*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：吳鴻志

電話：(02)8072-3456 分機518

傳真：(02)8968-2278

電子信箱：ak3095@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年6月23日

發文字號：北教研字第1031118768號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：0003SQHHW）

主旨：轉知國立臺灣大學科學教育發展中心辦理「e起學習Teach

 Free-2014高瞻計畫自由軟體教師工作坊」，敬請鼓勵所

屬高中職教師報名參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學103年6月16日校科教字第1030042489號

函。

二、國立臺灣大學科學教育發展中心今年執行科技部「高瞻計

畫」，希望更加貼近高中職實際教學需求，將介紹教師認

識跨平台好用的自由軟體，協助教師善用資訊科技，將自

由軟體帶入教室，可以幫助學生解決問題，讓教學事半功

倍，因而辦理「2014自由軟體教師工作坊」。

三、本次研習核發進修研習時數6小時，參與研習之教師，本

局同意核予公差假(課務自理)。

四、檢附「e起學習 Teach Free-2014高瞻計畫自由軟體教師

工作坊」活動說明。

五、如有其他相關事宜請洽國立臺灣大學科學教育發展中心陳

7

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小姐(電話聯絡:02-3366-1722)。

正本：新北市各公私立高中職、新北市私立崇義高級中學

副本： 2014-06-23
10:59:51

本案依分層負責規定授權業務主管決行